
 

 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26 
tel. (0-25) 640-32-99,  fax. (0-25) 640-32-63 
www.szpital.siedlce.pl 

 

 

Znak sprawy: FZP.2810.37.2018 Siedlce, dnia 22 sierpnia 2018 
 

 

Do wszystkich zainteresowanych  

postępowaniem  

Nr FZP.2810.37.2018 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

221 000 euro, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zapewnienie 

możliwości drukowania, kopiowania, skanowania i faksowania dokumentów 

wraz z serwisem sprzętu w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim Sp. z o.o. 

w Siedlcach w oparciu o dostarczony sprzęt i sprzęt, będący w posiadaniu 

Zamawiającego. 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana 

oferta poniżej wymienionego Wykonawcy. Zamawiający dokonał wyboru w oparciu o kryteria oceny 

ofert określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

ZESTAWIENIE I PUNKTACJA OFERT  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

60% 

Czas 

reakcji 

serwisowej 

15% 

Czas na dostarczenie 

urządzenia 

zastępczego w 

przypadku awarii 

15% 

Termin 

płatności 

10% 

RAZEM 

1 

MERKATOR Sp. z o.o. 

ul. Starowiejska 99 

08-110 Siedlce 

60 pkt 15 pkt 15 pkt 10 pkt 100 pkt 

 

Treść oferty złożonej przez wybranego Wykonawcę odpowiada treści SIWZ. Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 Pzp oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania 

na podstawie art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt. 1 Pzp. Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu w myśl 

przepisów art. 89 Pzp., zawiera cenę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

oraz uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 

 

 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Ilona Szarek 

tel. 25/6403299, fax. 25/6403263 

ozp@szpital.siedlce.pl 

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl

